2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2022 г.
	№ 1/45-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие государственного

управления в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2290507,3» заменить цифрами «2292635,3»;

2) в абзаце четвёртом цифры «410283,2» заменить цифрами «412321,6»;

3) в абзаце пятом цифры «416464,9» заменить цифрами «416509,7»;

4) в абзаце шестом цифры «469946,1» заменить цифрами «469990,9»;
5) в абзаце восьмом цифры «2284186,8» заменить цифрами «2286180,4»;

6) в абзаце одиннадцатом цифры «409052,0» заменить цифрами «411045,6»;

7) в абзаце четырнадцатом цифры «6320,5» заменить цифрами «6454,9»;
8) в абзаце семнадцатом цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

9) в абзаце восемнадцатом цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

10) в абзаце девятнадцатом цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0».

2. В разделе 2:

1) дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:

«Государственной программой предусмотрено предоставление грантов
в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением гражданских служащих на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование.»;

2) абзац второй считать абзацем третьим.

3. В строке 1 раздела 2 приложения № 1:

1) в графе 6 цифры «46» заменить цифрами «37»;
2) в графе 7 цифры «46» заменить цифрами «37»;

3) в графе 8 цифры «46» заменить цифрами «37».

4. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «10595,3896» заменить цифрами «10485,42595»;

в графе 8 цифры «1675,25455» заменить цифрами «1638,6»;

в графе 9 цифры «2818,75455» заменить цифрами «2782,1»;
в графе 10 цифры «2818,75455» заменить цифрами «2782,1»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «7315,637» заменить цифрами «6545,637»;

в графе 8 цифры «1500,0» заменить цифрами «1390,0»;

в графе 9 цифры «1943,5» заменить цифрами «1613,5»;

в графе 10 цифры «1943,5» заменить цифрами «1613,5»;

в) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «3279,7526» заменить цифрами «3169,78895»;

в графе 8 цифры «175,25455» заменить цифрами «138,6»;

в графе 9 цифры «875,25455» заменить цифрами «838,6»;

в графе 10 цифры «875,25455» заменить цифрами «838,6»;

г) дополнить строкой 3.3 следующего содержания:

	«
	3.3.
	Предоставление грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением гражданских служащих на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование
	Правительство Ульяновской области

	Областной бюджет
	770,0
	0,0
	0,0
	110,0
	330,0
	330,0
	»

«

»;

д) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «12444,0426» заменить цифрами «12334,07895»;

в графе 8 цифры «1983,85455» заменить цифрами «1947,2»;

в графе 9 цифры «3237,35455» заменить цифрами «3200,7»;

в графе 10 цифры «3237,35455» заменить цифрами «3200,7»;

2) в разделе 2:
а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «11324,2574» заменить цифрами «11568,62105»;

в графе 8 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в графе 9 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в графе 10 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «5003,7574» заменить цифрами «5113,72105»;

в графе 8 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в графе 9 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в графе 10 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «6320,5» заменить цифрами «6454,9»;

в графе 8 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

в графе 9 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

в графе 10 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

б) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «11324,25745» заменить цифрами «11568,62105»;

в графе 8 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в графе 9 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в графе 10 цифры «2238,54545» заменить цифрами «2320»;

в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «5003,7574» заменить цифрами «5113,72105»;

в графе 8 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в графе 9 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в графе 10 цифры «1007,34545» заменить цифрами «1044,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «6320,5» заменить цифрами «6454,9»;

в графе 8 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

в графе 9 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

в графе 10 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

3) в разделе 3:

а)  в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:
в графе 5 цифры «2187986,5» заменить цифрами «2189980,1»;
в графе 8 цифры «379308,3» заменить цифрами «381301,9»;

б) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2266739,0» заменить цифрами «2268732,6»;

в графе 8 цифры «406060,8» заменить цифрами «408054,4»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «2290507,3» заменить цифрами «2292635,3»;

в графе 8 цифры «410283,2» заменить цифрами «412321,6»;

в графе 9 цифры «416464,9» заменить цифрами «416509,7»;

в графе 10 цифры «469946,1» заменить цифрами «469990,9»;
б) в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «2284186,8» заменить цифрами «2286180,4»;

в графе 8 цифры «409052,0» заменить цифрами «411045,6»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «6320,5» заменить цифрами «6454,9»;

в графе 8 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;
в графе 9 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0»;

в графе 10 цифры «1231,2» заменить цифрами «1276,0».
__________________
2401ан3